

Studentunionen Mot Barnekraft

Prosjektansvarlig

Prosjektansvarlig har det overordnede ansvaret for at løpet planlegges, arrangeres og at det gjennomføres. Prosjektansvarlig har hovedansvaret budsjett og utarbeiding av prosjektplan. Prosjektansvarlig har også ansvaret for at prosjektplanen gjennomføres. Prosjektansvarlig skal ha god oversikt og kontroll over hele prosjektet og er kontaktpersonen til eksterne aktører. Prosjektansvarlig skal også stille på alle utvalgsledermøter med Studentunionen Bergen.

Driftsansvarlig

Driftsansvarlig har ansvaret for innkalling og referat til prosjektgruppens møtevirksomhet. Driftsansvarlig er prosjektansvarlig sin høyre hånd og skal sammen med prosjektansvarlig ha ansvaret for prosjektplanen. Driftsansvarlig er også hovedkontakten til kommunen. Driftsansvarlig skal stille på utvalgsledermøter med Studentunionen Bergen dersom prosjektansvarlig ikke kan stille.

Markedsansvarlig

Markedsansvarlig har ansvaret for å skaffe og holde kontakten med viktige sponsorer og samarbeidspartnere til løpet. Markedsansvarlig har også ansvaret sammen med markedsmedarbeider og utarbeid en markedsføringsplan til løpets sosiale medier. Markedsansvarlig har også ansvar for sammen med resten av prosjektgruppen for at prosjektplanen gjennomføres som planlagt. Markedsansvarlig skal stille på alle planlagte møter med prosjektgruppen.

Markedsmedarbeider

Markedsmedarbeider er markedsansvarlig sin høyre hånd og skal sammen med markedsansvarlig utarbeide en markedsføringsplan. Markedsansvarlig har også ansvar, sammen med resten av prosjektgruppen, for at prosjektplanen gjennomføres som planlagt. Markedsmedarbeider skal også være til stede på alle planlagte møter med prosjektgruppen.

Arrangementansvarlig

Arrangementansvarlig har hovedansvaret for planlegging av selve arrangementsdagen og de frivillige som er med å bistå på løpsdagen. Arrangementansvarlig har også ansvar for sammen med resten av prosjektgruppen for at prosjektplanen gjennomføres som planlagt. Arrangementansvarlig skal også være til stede på alle planlagte møter med prosjektgruppen.